
                                     

Vážení vedoucích tanečních klubů,  

 

jsme velice rádi, že jste se rozhodli účastnit se regionálního 

kola soutěže CDO Czech dance masters 2023 a za 

pořadatele TŠ Dance Nation se budeme snažit, aby pro Vás 

byla soutěž pohodová, úspěšná a bez komplikací.  

 

Místo konání: TJ Lokomotiva Plzeň, Úslavská75, Plzeň – 

Slovany, 326 00 

 

Otevření haly pro vedoucí, diváky i tanečníky: v 8:00 

hodin 

 

Prezence probíhá pouze formou tzv. DCS prezence. 

Nezapomeňte tedy včas provést tuto prezenci přes DCS CDO, tedy stejnou formou, jakou se provádějí přihlášky. V 

případě, kdy nejsou žádné úpravy oproti přihláškám, není třeba již prezenci nijak potvrzovat. POZOR!!! Pokud chce 

soutěžící přijet na soutěž až po jejím zahájení, je povinen být na soutěži připraven minimálně 2 hodiny před 

plánovaným začátkem jeho disciplíny (dle zveřejněného harmonogramu)!!! 

 

Vstup pro diváky: diváci i tanečníci mohou jít pouze hlavním vchodem, kde bude probíhat prodej vstupenek již od 

7:45 hodin. Do haly bude vstup umožněn od 8:00 hod.  

Vstupné pro diváky je 250,- Kč, děti do 6-ti let mají vstup zdarma a ZTP a děti 7 – 14 let platí za vstupenku 150,- Kč.  

POZOR! Vstupné se platí pouze hotově. 

 

Vstup pro vedoucí a úhrada startovného: Vedoucí mohou do haly od 7:45 hlavním vchodem, kde nahlásí název 

klubu, vezmou si jeden pásek a pokračují k VIP salónku, kde se platí startovné, předávají se pásky pro tanečníky a 

jejich další doprovody (jedna formace = jeden vstup pro trenéry). Trenéři také dostanou informace o šatnách, 

kulisách atd.) POZOR, PLATBY POUZE HOTOVĚ.  

 

Rekvizity a kulisy: Ty bude možné vnášet bočním vchodem haly. Ten bude uzavřený. Při platbě startovného 

dostanete telefonní číslo a domluvíte si otevření těchto bočních dveří a přesun rekvizit a kulis.  

 

Šatny: šatny budou jako v loňském roce rozděleny na dopolední obsazení a odpolední. Dopoledne budou šatny 

určeny pro street a disco, odpoledne pak pro Art, belly, couple,… . Pokud přijedete na odpolední část a Vaše šatna 

ještě nebude připravena, využijte prosím ochozy nad tribunou za Led obrazovkou, kde pro vás bude vyhrazen 

dočasný prostor. Proto také prosím kluby (které tancují v první části), aby po vyhlášení šatnu po sobě uklidili a 

uvolnili šatnu pro další kluby. V Loňském roce se nám to osvědčilo, tak snad to bude v pohodě i letos ☺  

 

Zázemí haly také nabízí: (Pozor, platby pouze hotově)  

• Restaurace, kde je možné zakoupit pití, nebo jídla dle nabídky.  

• stánek Copa? Kafé, který nabízí výborné občerstvení, chorvatskou kávu, dezerty a další 

• Stánek Bubble tea ☺ 

• Anteprima – reklamní oděvy a doplňky s logem CDM 

• Sparrow – taneční oblečení a doplňky 

• Perníčkář – medové perníčky, perníky, cukrová vata  

• CR PRODUCTION 

CR PRODUCTION zajišťuje oficiální video záznamy soutěží CDM. Tyto videozáznamy budou ke zhlédnutí a 

stažení za poplatek do 3 dnů po soutěži. Disciplína 200,- Kč s DPH., celý den 310,- Kč s DPH.  



Link na e-shop: https://crproduction.eu  

 

Porada vedoucích: v 9:45 hod. Na poradě si upřesníme 

příchody a odchody tanečníků.  

 

Narozeninový ceremoniál: Pokud má někdo z Vašich 

tanečníků narozeniny, nezapomeňte to nahlásit při platbě 

startovného.  

 

Během soutěže také budou probíhat soutěže pro diváky ☺ 

 

Na soutěži se můžete se svými dotazy a požadavky obracet 

na team Taneční školy Dance Nation, který bude mít stejná 

trička s logem školy a nápisem pořadatel. Pokud to bude 

v našich silách, budeme Vám ve všem nápomocni.  

 

V případě dotazů ohledně soutěže samotné můžete volat 

na číslo 777 347 539 – Jana Marková – odpovědný 

vedoucí pořadatele.  

 

Informace o uzávěrce prezence, předběžném harmonogramu, složení poroty, apod. naleznete v propozicích soutěže 

viz příloha e-mailu. Finální datum harmonogramu je čtvrtek 30. 3. 2023.  

 

Pevně věřím, že si soutěž u nás užijete a moc se na Vás těšíme.  

 

Pěkný den 

 

Jana Marková  

TŠ Dance Nation Plzeň  

 

 

 

 
 

 



 
 

 


